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MIRATIMIN E LEJES Sii IIDERTIMIT PER OBJEKTIN:

"uoiintnut I luvoru,llt uvcnNrtultolut nun nnmmu,trnur r

NE mb€shtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/201 4, dat9 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, vendimit Nr. 408, dat1 13.05.2015 te Kdshillit te Ministrave

"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519" date

20.09.2017 tE Keshillit t€ Ministrave "P€r percaktimin e pdrberjes s€ Keshillit Komb6tar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoqdrisd "Integrated Energy BV SPV" sh.p.k., K€shilli

Komb6tar i Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes sE Ndertimit p6r objektin: 'Nd€rtimi i Landfilli! Inceneratorit dhe

rehabilitimi i venddepozitifrreve ekzistuese, me vendndodhje nd Bashkin€ Tiran6", me subjekt

zhvillues shoq6rin€ "Integrated Energy BV SPV" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashk€lidhet si pjes6 p€rb6rEse e kEtij vendimi.

3. Dokumentet e Lejeve td Nd6rtimit, sipas fazave tE zbatimit, i jepen subjektit k6rkues vetdm

pas:

a) miratimit tE Deklaratave tE Mjedisit ose VNM-ve, p6r secilEn faz€, sipas legiislacionit

sektorial tE mjedisit;

b) amendimit td Vendimit te Keshillit tE Ministrave p6r pasurit6 e shpron€suara;

c) pageses sC takses sE ndikimit nd infrastrukture pEr llogari t€ Bashkis6 Tiran6.

td Territorit nC bashk€punim me Ministrind e Infrastruktur6s4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
dhe Energjisd, p6r zbatimin e k€tij vendimi.
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5. Ky vendim hyn nE fuqi menj6herE.
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